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Ordföranden
har ordet
Emilie O’Konor – moderförening Dan-
deryds Sportklubb

Vilken glädje det var att följa Damkron-
ornas väg fram till OS-silvret och stolt blev
man när man kunde läsa Emilies moder-
klubb – DSK.

Torsdagen den 23 februari kom Emilie di-
rekt från Italien och Arlanda till klubb-
lokalen på Danderydsvallen för att firas
bland familjen och vänner. Silvermedaljen
hade hon med sig och många är vi nu som
har hållit i en OS-medalj på riktigt. Som
hennes lagledare i P83 var jag inbjuden,
liksom lagets tränare Lars Wistedt.

När Emilie kom till Vallen passade vi på att
presentera den nyblivna OS-medaljösen
för ett av DE:s pojklag som spelade en slut-
spelsmatch. Det blev stort jubel och ap-
plåderande från såväl spelare som publik
och alla hälsade Emilie välkommen hem
med sin silvermedalj.

Bildandet av Emilie O’Konors fond för
uppmuntran av flickidrott

På det senaste huvudstyrelsemötet be-
slöts att avsätta 15.000 kronor till en fond
som ska kallas Emilie O’Konor-fonden.

Fonden ska årligen dela ut ett penningbi-
drag till en aktiv idrottsflicka inom DSK.
Beslut fattas av en fondstyrelse bestå-
ende av DSK:s ordförande, vice ordför-
ande och Emilie O’Konor.

På årsmötet den 27 april avser vi bjuda in
Emilie och fira henne med ett speciellt hed-
erspris.

Sponsorhuset – ett sätt att stödja din
DSK-sektion när du gör inköp!

Ett enkelt sätt att stödja DSK:s verksam-
het är att gå in på www.sponsorhuset.se
när du står i begrepp att handla vardag-

liga produkter. Gå in på deras hemsida och
se om de, via länk, kan erbjuda det du sök-
er. För de inköp du gör via Sponsorhusets
hemsida erhåller den DSK-sektion du välj-
er en provision. Det är enkelt och det ger
pengar tillbaka till vår klubb och din sek-
tion! Läs mer i den broschyr du har fått
från DSK!

Välkommen till Danderyds Sportklubbs
årsmöte, som äger rum i klubblokalen
torsdagen den 27 april klockan 19.30

Där kan du som medlem göra din röst hörd
och påverka klubbens långsiktiga utveck-
ling. På årsmötet 2006 väljs ordförande för
2 år (undertecknad har anmält att jag inte
ställer upp för omval), 4 ledamöter och 2
suppleanter i huvudstyrelsen och ordför-
ande och ledamöter i ishockey-, inne-
bandy- och volleybollsektionen.

Inför årsmötet arbetar en valberedning
med att ta fram förslag på de personer som
avses väljas på årsmötet. Valberedningen
leds av Jan Edberg och har du förslag på
personer som du tycker skulle passa bra
att arbeta i en ideell organisation av DSK:s
karaktär, ring gärna Jan kvällstid på 755 52
36. Du kan också mejla Jan på je@edberg-
reklam.se.

Får du inte tag på Jan, kan du även lämna
ditt förslag till övriga ledamöter i val-
beredningen: Björn Meltzer – innebandyn,
Olle Bråfelt – ishockeyn, Nikolaj Hautaviita
– volleybollen, Lars Bystedt – fotbollen
samt Robert Thorstenson – friidrotten.

Tom Wiel-Berggren
Ordförande i huvudstyrelsen
Tfn 753 67 68 kvällstid
Tfn 17 86 86 dagtid
E-post  tom.wiel@telia.com

Göran Nyströms
Minnesfond
Ansök om bidrag senast 12 april!

Göran Nyströms Minnesfond bildades i
samband med Göran Nyströms bortgång
1989, som ett uttryck för Görans engage-
mang inom Danderyds SK och idrotten.
Ett årligt bidrag om 1.000 kronor delas ut
på årsmötet till barn/ungdom inom DSK:s
friidrott eller fotboll.

Saknas lämplig bidragsmottagare, kan sty-
relsen besluta att årets bidrag innehålls
till kommande år, för att då kunna dela ut
ett större bidrag.

Ansökan om bidrag, med motivering,
lämnas till Danderyds SK, kansliet, se-
nast den 12 april.
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Föreslå stipendiater senast 12 april!

Börje Åberg, en av Danderyds SK:s verk-
liga profiler och klubbsekreterare, har
skänkt pengar till stiftelsen med hans
namn.

Stiftelsen ska ge stipendier för framstå-
ende ledar- och idrottsinsatser inom
Danderyds SK. Stipendier kan årligen ges
med årets avkastning + max 5% av kapita-
let.

Ett råd bestående av klubbens ordförande,
sektionsordförandena och Börje Åberg,
fattar beslut om stipendiater. Utdelning
sker på årsmötet.

Saknas lämpliga kandidater, kan stipendie-
rådet besluta att årets utdelning innehålls
till kommande år, för att då kunna dela ut
större stipendier.

Förslag på stipendiater, med motivering,
lämnas till Danderyds SK, ordföranden,
senast den 12 april.

DSK-fonden
Ansök om bidrag senast 12 april!

DSK-fonden instiftades 2004 av Sup-
porterföreningen Gamla DSK:are, som
också har skänkt startkapitalet, 15.000
kronor. Ett årligt bidrag kan utdelas till
idrottsutövande ungdom eller till speciell
verksamhet som sker utöver det vanliga
inom klubben.

Saknas lämplig bidragsmottagare, kan sty-
relsen besluta att årets bidrag innehålls
till kommande år, för att då kunna dela ut
ett större bidrag.

Ansökan om bidrag, med motivering,
lämnas till Danderyds SK, kansliet,
senast den 12 april. Beslutat bidrag de-
las ut på årsmötet.

Volleyboll
Poängkung i Allsvenskan

Anders Bengtsson vann både serveligan
och den sammanlagda poängligan i årets
Allsvenska! Anders värvades inför denna
säsong till laget. Han har spelat flera år i
Elitserien, senast för Sollentuna.

Herrlaget i Allsvenskan

Med kniven på strupen inför serieav-
slutningen innan jul tog laget sig samman
och vann de återstående matcherna. Efter
en rafflande uppgörelse borta mot Team
Gotland tog laget andraplatsen i serien och
lyckades hålla kvar den i den sista om-
gången. Därmed var platsen i Allsvensk-
an klar!

Precis som förra säsongen har DSK haft
ett lag strax under den högsta eliten i land-
et. När serien startade var målet satt högt
– förra årets tredjeplats skulle försvaras.
Serien var detta år mycket jämnare och det
visade sig snabbt att alla lag ville visa
framfötterna. Serien spelas under ett tufft
schema med 14 matcher på 10 veckor. Två
helger har innehållit långväga borta-
matcher i Lund och Kalmar respektive Fal-
köping och Göteborg. Dessa utflykter slut-
ade tyvärr med idel förluster.

Om laget vunnit två av dessa matcher, vil-
ket borde ha gjorts, hade laget slutat på
en medaljplats i serien. Men nu blev det i
stället en femte plats. Det är ett sämre re-
sultat än det uppsatta målet. I efterhand
kan vi gott konstatera att vi är ju ändå det
femtonde bästa laget i landet.

Nikolaj Hautaviita, sektionsordförande

Friidrott
Friidrottsverksamheten pågår för fullt som
alltid vid den här tiden på året. Träningar
1–4 gånger per vecka (beroende på grupp)
och tävlingar nästan varenda helg. Sam-
mantaget har vi cirka 200 aktiva igång i sju

olika grupper i tre träningshallar och med
ett femtontal tränare. Det kan bli riktigt
trångt emellanåt.

Tävlingsmässigt har vi lyckats bra i före-
satsen att få fler deltagare från DSK på de
många tävlingar som står till buds under
inomhussäsongen. Det har också visat sig
i resultatlistorna. Ett stort antal aktiva del-
tog på DM i februari och vi kunde notera
ett guld: Carl Rönnow P17 höjd och ett
brons: Erik Sommerholt P15 60 m, samt ett
flertal fjärdeplatser och många finalplatser.
En annan som lyckades väl på DM var vår
tränare och styrelseledamot Per-Jonas
Trollsås som på Veteran-DM tog fyra me-
daljer varav guld på 400 m för M40!

Men framförallt är det de yngsta som i
högre grad ställt upp och tävlat och där
unge Sebastian Ruthström (P9) utsågs till
MiniChamp i den senaste tävlingen i Sätra
Hall (4–5 mars) efter tre guld och två sil-
ver av fem möjliga starter! Ett flertal andra
medaljer, såväl av ädlaste valör, som sil-
ver och brons har belönats aktiva från
DSK under vinterns tävlingar: Bröderna
William och Dennis Oberg, Nils Lindahl,
Christoffer Kimby, Jennifer Johansson,
Tobias Marshall-Heyman och säkert flera

Minichamp Sebastian Ruthström



ytterligare som jag i hastigheten missat.
Jätteroligt. Grattis alla ni och alla andra
som slagit pers och helt enkelt ställt upp
och tävlat. På de sanktionerade friidrotts-
tävlingarna möter man ju enbart dem som
tränar friidrott och konkurrensen blir ju så
mycket tuffare än den man möter på t ex
Danderyds OS.

På Junior- och Ungdoms-SM i Västerås
deltog bröderna Gustav (P17) och Erik
(P15) Sommerholt samt Carl Rönnow (P17).
Gustav och Erik gjorde bra ifrån sig men
lyckades inte nå final i tuff konkurrens.
Carl, som hade sitt SM-guld från förra året
att försvara (då som P15) lyckades inte nå
sitt max i höjdhopp och slutade på femte
plats med 185 cm.

Inför utomhussäsongen planerar vi vårt
traditionella träningsläger på Åland den
5–7 maj. Det blir mycket träning och en
klubbmatch mot Ålänningarna, där vi har
revansch att fordra.

Helgen därpå är det dags för vår egen vår-
tävling Danderyds Ungdomsspel.

Från ett vintrigt Danderyd den 15 mars.

Robert Thorstenson, sektionsordförande

Ishockey
En summering av tävlingssäsongen kan
göras när vi närmar oss slutet av mars
månad:

Juniorer och seniorer

Inför säsongen ställdes tuffa men realist-
iska mål, BJ Elit skulle försvara sin plats i
regionselit samt till allsvenskan, BJ-1 så-
väl som AJ skulle gå upp till division 1.
Till vår stora glädje har samtliga tre mål
uppfyllts, vilken innebär en mycket bra bas
för fortsatt positiv utveckling av junior-
lagen och seniorlaget. De sportsliga fram-
gångar som vi haft under säsongen visar
på ett tydligt sätt att samarbetet mellan
DE och Stocksunds IF är en stark fram-
gångsfaktor i utvecklingen av junior- och
seniorhockeyn i Danderyds kommun.

Ungdomslagen

Samtliga lag har haft en positiv utveck-
ling. Resultatmässigt klarade sig våra 94:or
bäst som gick ända till final i VI-Cupen,
där man tyvärr föll mot Huddinge, trots
massivt övertag i såväl spel som skott.
Flickornas utveckling har varit fantastisk
under säsongen. Under Linn och Cissis
ledning har flickorna gått framåt fantast-
iskt, segrar är nu mycket vanligare än för-

luster. Den enda besvikelsen under sä-
songen var att våra 91-or misslyckades
med att behålla sin division 1-plats till
nästa säsong.

En starkt bidragande orsak till lagens ut-
veckling är alla duktiga ledare som oför-
trutet jobbar vidare med att utveckla våra
ungdomar.

Hockeyskolan

Hockeyskolan har i år haft ett uppsving
både beträffande kvalitet och antal deltag-
are. Ett vinnande koncept under ledning
av Jonas Vedsman och övriga ledare har
skapat en bra hockeyskola som kommer
att påverka framtida rekrytering positivt.

Sanering ishall

Saneringen av ishallen har nu startat och
kommer att vara klar innan sommaren. I
och med genomförd sanering kommer vi
att kunna starta verksamheten i augusti
som planerat med 2 lägerveckor innan skol-
start.

Tour Hockey Games

Precis som förra säsongen kommer vi att
arrangera en stor turnering i Toyotahallen
under eftersäsongen. Ett trettiotal lag kom-
mer att under april och maj att spela ca 130
matcher innan segrarna koras sista helgen
i maj.

Anders Holm, sektionsordförande

Gamla DSK:are
Supporterföreningen Gamla DSK:ares års-
möte hålls måndagen den 24 april kl 18.00
i klubblokalen på Danderydsvallen. För-
utom sedvanliga årsmöteshandlingar
kommer en lättare buffé att serveras.Veteran-DM-mästaren Per-Jonas Trollsås
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Ansvarig utgivare: Daniel O'Konor
DSK, Danderydsvallen, 182 38 Danderyd

Tfn: 08 - 755 58 98 • Fax: 08 - 755 63 68
Tryck och repro: Williamssons Offsettryck

Årsmöte 27 april
Danderyds Sportklubbs ordinarie årsmöte hålls torsdagen
den 27 april klockan 19.30 i klubblokalen på Danderyds-
vallen.

På dagordningen står förutom procedurtekniska punkter:
! Utdelning av stipendier och hederspriser

! Fastställande av medlemsavgifter

! Val av ordförande i huvudstyrelsen

! Val av 4 ledamöter i huvudstyrelsen

! Val av 2 suppleanter i huvudstyrelsen

! Val av sektionsstyrelser för ishockey, innebandy och volleyboll

! Val av revisorer

! Val av valberedning

! Information om det aktuella läget inom sektionerna

! Information om hallsituationen i kommunen

! Övriga ärenden

Vi bjuder på smörgås, öl och vatten, kaffe.

Styrelseberättelse, resultaträkning, balansräkning och
revisionsberättelse finns på klubbens kansli en vecka
före mötet.


